cÂmaRA MTTNICIPAL T}H JAGUARTBE

REQUERIMENTO h[.o 066t2A21

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições

Iegais, yem respeitosamente requerÊr que., após ouvido em Plenário seja

encaminhado oficio ao Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura -
SEINFRA - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando calçamento para a

Rua Carlos Moreira, localizada no Bairro João Paulo II ( Curralinho ).

Jaguaribe,lT de março de 2021

Lima Santos

ereadora

1l
*-&#

L

,Àti1;Àli.i